
07A2015年12月22日 星期二 编辑／谢磊 校对／王莹 组版／建成

洛阳·城事

春运期间，我市增开53趟临客
部分临客开行日期已经确定

□记者 王澍 通讯员 郭琦 穆肃

昨日，洛阳火车站公布了春运期间
我市增开铁路临时旅客列车的计划，我市
将增开53趟临客服务春运。其中，洛阳火
车站将增开36趟，洛阳龙门站将增开15
趟，洛阳东站将增开2趟。已有部分临客
列车确定了开行日期。此外，另有5趟列
车的开行日期和运行区间有所调整。

记者提醒，在春运期间，临客网络、电
话和售票窗口售票的预售期均为40天，目
前已经确定开行日期的临客车票已陆续
开始发售，放票时间为每日8时。

洛阳火车站相关负责人提醒，在春
运期间，列车具体运行时刻及详细停靠站
信息请以洛阳火车站（该站官网http://
www.ztlyhcz.com/）的公告和12306网站
信息为准。

Z41次 上海—乌鲁木齐南
自明年1月2日起改为每日开行

K1352次 乌鲁木齐南—连云港东
明年1月23日至2月6日改为终到徐州

K1351次 连云港东—乌鲁木齐南
明年1月25日至2月8日改为从南京始发

K60次 西安—扬州
明年1月26日至2月29日隔日停运

K59次 扬州—西安
明年1月27日至3月1日隔日停运

3604次 重庆北—北京 0:19 0:37 明年1月26日至2月8日
3236次 成都—南京 2:21 2:39 明年1月26日至2月8日（2月12日至3月3日终点站改为上海）
3904次 乌鲁木齐南—汉口 3:37 4:13
K4218次 成都—北京西 6:03 6:23 明年1月27日至2月9日，2月14日至3月5日
K4302次 重庆—北京西 6:30 6:50 明年1月26日、29日，2月1日、4日、7日、14日、17日、20日、23日、26日、29日，3月3日
K4026次 西安—上海 7:50 8:10 明年1月24日至31日，2月1日至5日，2月12日至29日，3月2日至4日
K4668次 乌鲁木齐南—上海 8:25 8:45 明年1月24日、27日、30日，2月2日、5日、20日、25日、27日
K4072次 洛阳—宁波 8:55（始发） 明年1月24日至2月5日
K4192次 西安—上海 9:02 9:27 明年1月24日、25日、27日、28日、30日、31日，2月2日、3日、5日、12日、15日、18日、21日、

24日、27日，3月1日
3928次 乌鲁木齐南—郑州 9:52 10:14
3240次 洛阳—广州东 13:02（始发） 明年1月24日至2月4日
3022次 成都—北京西 13:33 13:53 明年1月23日至2月5日
3174次 洛阳—广州 17:10（始发）
K5356次 三门峡—洛阳 18:15（终到）
3028次 乌鲁木齐南—郑州 18:52 19:12
K5350次 灵宝—郑州 21:28 21:48
3278次 成都—北京 23:20 23:40 明年1月26日至2月7日、2月13日至3月4日（隔日开）
3239次 广州东—洛阳 1:16（终到）
3173次 广州—洛阳 6:04（终到）
K4667次 上海—乌鲁木齐南 6:56 7:02 明年1月26日、29日，2月1日、4日、7日、22日、27日、29日
3333次 广州—洛阳 7:40（终到）
K4071次 宁波—洛阳 8:20（终到）
K5355次 洛阳—三门峡 10:30（始发）
K5349次 洛阳—灵宝 11:20（始发）
3903次 汉口—乌鲁木齐南 11:27 11:45
3603次 北京—重庆北 11:55 12:15 明年1月24日至2月6日
3235次 上海—成都 12:10 12:23 明年1月24日至2月6日（2月10日至3月1日始发站改为南京）
3927次 郑州—乌鲁木齐南 12:30 12:38
3277次 北京—成都 12:45 13:05 明年1月24日至2月5日、2月11日至3月2日（隔日开）
K4301次 北京西—重庆 13:46 14:09 明年1月24日、27日、30日，2月2日、5日、12日、15日、18日、21日、24日、27日，3月1日
K5347次 郑州—洛阳 13:56（终到）
3021次 北京西—成都 16:07 16:27 明年1月24日至2月6日
3027次 郑州—乌鲁木齐南 16:34 16:42
K4217次 北京西—成都 17:08 17:28 明年1月24日至2月6日，2月11日至3月2日
K4191次 上海—西安 19:48 19:54 明年1月25日、26日、28日、29日、31日，2月1日、3日、4日、6日、13日、16日、19日、22日、

25日、28日，3月2日
K4025次 上海—西安 22:31 22:37 明年1月25日至31日，2月1日至6日，2月13日至29日，3月1日至5日

增开的临客信息如下

● 洛阳火车站（36趟）

车次 运行区间 到达该站时间 开车时间 开行日期

● 洛阳龙门站（15趟）
车次 运行区间 到达该站时间 开车时间

G4644次 西安北—广州南 0:39 0:42
G4018次 西安北—北京西 9:06 9:08
G9192次 灵宝西—安阳东 10:38 10:40
D4504次 西安北—上海 11:54 12:51
G4016次 西安北—北京西 13:32 13:39
G4612次 宝鸡南—北京西 21:10 21:12
G4614次 三门峡南—北京西 21:59 22:01
G4648次 西安北—深圳北 0:51 0:53
G4643次 广州南—西安北 4:47 4:50
G4647次 深圳北—西安北 6:56 6:58
G9191次 郑州东—灵宝西 8:32 8:34
G4015次 北京西—西安北 9:38 9:43
D4503次 上海—西安北 17:22 17:39
G4017次 北京西—西安北 18:24 18:26
G9193次 郑州东—灵宝西 19:55 19:57

● 洛阳东站（2趟）

● 开行日期和运行区间有所调整的5趟列车

车次 运行区间 到达该站时间 开车时间
K4071次 宁波—洛阳 7:58 8:12
3098次 邓州—北京西 14:20 14:40

制图 中辉


